
Contract de furnizare mobilier pentru Camera de Conturi Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Curtea de Conturi a Romaniei●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-10-2020●

Data aparitiei: 02-11-2020●

 Domenii
-------------------

Mobilier de birou (CPV: 39130000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1043657]

Contract de furnizare mobilier pentru Camera de Conturi Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1023327 / 04-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Curtea de Conturi a Romaniei
CIF: 4265922
Adresa: Strada: Tolstoi Lev Nikolaevici, scriitor, nr. 22-24, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 011948
Email: valentina.hubati@rcc.ro
Telefon: +40 213078899
Fax: +40 213078880
Persoana contact: Valentina HUBATI
Punct(e) de contact: Valentina HUBATI
In atentia: FLORIN-DANIEL DEMIAN
URL: www.curteadeconturi.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract de furnizare mobilier pentru Camera de Conturi Constanta

Cod CPV:
39130000-2 - Mobilier de birou (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului il constituie achizitionarea de mobilier pentru Camera de Conturi Constanta din
cadrul Curtii de Conturi a României.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 15
zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 11-a
zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor.
Se vor respecta prevederile art. 160 din Legea nr. 98/2016, cu modificarile si completarile ulterioare si
ale art. 27 din Anexa la HG nr. 395/2016 ulterioare .

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 45201.67 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
97231 / 5152 / 19-10-2020

Denumire Contract:
Contract de achizitie publica de produse

Valoare Contract: 45201.67 RON

Castigator:
MOBTECO PRODUCT S.R.L.
CIF: RO 16109994
Adresa: Strada Dolomitului, Nr. 27, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@mobteco.ro
Telefon: +40 212200424
Fax: +40 212200424
URL: https://www.mobteco.ro

-----


